AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
143.2023 - CPL/ALICC/ UASG Nº 926703
Processo nº: 5800.23679/2022
Objeto: Aquisição de testes psicológicos/neuropsicológicos.
A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC, torna público a
Revogação do Pregão Eletrônico nº 143.2023 por razões de
interesse público decorrente de fato superveniente devidamente
comprovado nos autos do processo nº 5800.23679/2022
Maceió/AL, 27 de julho de 2023.
Sâmmara Cardoso Lira de Almeida
Pregoeira